様式第5号(第7条関係)

食の創造館キッチンスタジオ等使用料減免申請書

株 式 会 社 西 条 産 業 情 報 支 援 セ ン タ ー    殿

 申 請 者

  団 体 名               氏 名

  住 所               電話番号

 西条市食の創造館設置及び管理条例第8条第2項及び同条例施行規則第7条の規定により

申請します。

記

 1 施設等使用予定日      年  月  日～    月  日

 2 使用予定施設名

 3 減免申請の理由

※太線の枠内のみ記入してください。